سو ہوشیار ہو جاؤ اور اس پر آشوب زمانہ کی زہر تم میں اثر نہ کرے۔ اپنی اخلاقی حالتوں کو بہت صاف کرو۔ کینہ اور بغض اور نخوت سے پاک ہو جاؤ۔

(حضرت مسیح موعود۔ اللہ تعالیٰ کی ہمیشہ آپ پر سلامتی ہو)

روزنامہ **الفضل** ایڈیٹر: نسیم سنی فون: ۲۲۹ ۱۱۱۱
حسرتیوں کی ایڈیٹریں ۵۲۵۲

جلد ۲۳-۲۹ نمبر ۳۱ اوتار-۲۲- شعبان ۱۴۱۳ھ ۴-تیلخ ۲۳-۱۳ شہ ۴-فروری ۱۹۹۳ء

## شکریہ احباب

○ محترمہ یوہ ڈاکٹر شیخ محمد حنیف صاحب سابق امیر جماعت ہائے صوبہ بلوچستان تحریر فرماتی ہیں :-

میرے شوہر محترم شیخ محمد حنیف صاحب کی وفات پر جن احباب جماعت نے محبت بھرے تعزیتی خطوط لکھے ان کا ہم فردا فردا جواب نہیں دے سکتے۔ الفضل کے توسط سے ان سب بہن بھائیوں کے شکر گزار ہیں۔